
UCHWAŁA NR 42/IX/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Zambrowskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., poz. 
1356, Dz. U. z 2013 r., poz. 1563, Dz. U. z 2014 r., poz. 822, poz. 1188) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 220/XLII/14 z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia 
Zambrowskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 r. w § 11 wprowadza 
się następujące zmiany:

1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W celu ograniczenia dostępności alkoholu ustala się zasadę, że 1 punkt sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonego do spożycia poza miejscem 
sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży przypada na 343 mieszkańców. Zwiększenie limitu następuje, gdy ilość 
mieszkańców wzrośnie o 343 mieszkańców”.

2. Uchyla się ust. 2.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeniowych Urzędu Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C7CD1527-D83B-4198-ADBD-B6499F789E79. Uchwalony Strona 1




